СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     29.09.2022                                  г. Ковдор                                          № 81

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ковдорского муниципального округа
Мурманской области от 23.12.2021 № 104

	  В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области,
	  Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 23.12.2021 № 104 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ковдорский район» (в редакции решения Совета депутатов Ковдорского муниципального округа от 20.06.2022 № 57) следующие изменения:
1.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
"11. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2023.».

Председатель Совета депутатов
Ковдорского муниципального округа                                 А.И. Филипишин

Глава Ковдорского муниципального округа		                      С.Б. Сомов

«____»___________2022